






















編號：209                    法鼓學校財團法人法鼓文理學院

             105學年度

單位:新台幣元

小  計 合  計

1 電動車租賃採購押標金7/13支票號碼：KD7637519 40,000

2 [法印書苑]FB樓2-3樓學生宿舍新加裝冷暖氣-今豪LD7835152 50,000

3
環康實業股份有限公司1050831 KC1537994污水處理廠設備操作

保養維護履約金
15,000

4 皓群企業社1050920 DD9334013空週系統保養維護履約金 100,000

5 和田國際有限公司-10/24NO.AZ5539843$15,000履約保固金 15,000

6 105學年度除濕機履約保固金-LD7835369華銀南永和11/7 35,000

7
富域資訊有限公司-法印書苑無線網路更新」控制器授權)履約保

固金1060420國泰世華商業銀行KT0012419
10,000

8 105學年度105/8/1至106/7/31應計利息 2,089,918

9 溢付-中、英文網頁2017/6~2018/6續約費用 139

10
溢付-105學年第2學期大陸法師參訪行程Ȑ業經105學年第18次主

管會報討論通過ȑ
13,803

11 溢付-Ȩ中國佛教協會考察團ȩ一行29人接待餐費 21,000

12

健保費3,385元、勞保費2,848元、團保7,077元、健檢自付短收

3,000元、5月份課程內容聽打溢領-數位人文3,500元、」業務費-

梵本)溢支742元、暑假住宿費收入3,125元、退撫儲金提撥56元

23,733 2,413,593

應收款項明細表

全1頁 第1頁

序

號
摘                 要

金    額
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編號：209                   法鼓學校財團法人法鼓文理學院

全1頁 第1頁

單位:新台幣元

小  計 合  計

1       522,000

2         1,332

3           334

4         1,000

5           434

6                      720

7                      282

8               144,000

9               307,200

10                 10,000

11                 20,000

12                   6,000 1,013,302第12期校刊各項費用

提列7月份健保費-兼任教師未代扣

106年選送學生出國研修學分一年(獎助呂玟儀赴美國加州

柏克萊聯合神學院)

106年度學生出國實習Ȑ學海築夢ȑ計畫經費申請

4號油卡儲值10000元提供公務車ǵ割草機加油用Ƕ

106學年新生營9/14宿太平山莊，共80人之房間住宿訂金

20000元Ƕ

105年選送學生出國研修[學海飛颺]計劃補助經費522,000

元-張璇玲,陳香怡,劉乙奇(每人補助170,400)D105005-105

年學飛颺計劃

預付-本校教職員團體旅遊款

法鼓人文關懷與社會實踐學術研討會機票費

提列7月份勞保費-兼任教師(7月未代扣)

預付款項明細表

      105學年度

序

號
摘                 要

金    額

1月份勞保費-勞保與公保時間重疊-已申請核退重複保費

學生團體保險-教育部補助(下)300元ǵ部分工時人員-圖書

組34元
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編號：209                    法鼓學校財團法人法鼓文理學院

全5頁 第1頁

單位:新台幣元

小  計 合  計

1 21,413,908 21,413,908

2 108,368 21,522,276

3 48,000 21,570,276

4 6,900 21,577,176

5 3,500 21,580,676

6 24,924 21,605,600

7 16,800 21,622,400

8 37,800 21,660,200

9 14,490 21,674,690

10 2,400 21,677,090

11 20,000 21,697,090

12 46,100 21,743,190

13 1,732 21,744,922

14 1,074 21,745,996

15 588 21,746,584

16 13,482 21,760,066

17 5,243 21,765,309

18 4,804 21,770,113

19 800 21,770,913

20 39,060 21,809,973

21 6,087 21,816,060

22 1,091 21,817,151

23 75,000 21,892,151

24 24,500 21,916,651

25 4,446 21,921,097

26 12,000 21,933,097

27 42,000 21,975,097

28 408 21,975,505

29 10,635 21,986,140

30 17,505 22,003,645

31 46,300 22,049,945

應付款項明細表

      105學年度

金    額

因應102學年法人間合併及法人與學校分別獨立設帳，爰將

董事會支出及行政管理支出重分類

董事會支出：文理學院金額10,567移至法人

行政管理支出：法人金額21,424,475移至文理學院

5月份勞工退休提繳

多媒體電子看板年度保養維護合約

10607 6月份碩士班服務奉獻金

林月玲參加714大專學生輔導工作經費使用說明會

7月份影印費&月租費

序

號

廚房用工作檯

採購廚房用瓦斯偵漏器

六月份預計採購置物櫃

清洗禪具一批」七月) 太春洗染

頒發譯注論文獎助學金--陳怡靜

產學合作計畫103藏傳佛典漢譯暨人才培訓計畫--6月30日

到7月8日差旅費--蕭智隆

購置書架及清洗辦公室抱枕」16個)

採購4號充電電池

總務處庶務組因業務需求如標籤ǵ製卡機等需求多孔USB，

請購USB介線器Ƕ

沖C1060420001 105學年度第二學期-外籍生健保6月

高中營住宿者寢具清洗費--太春洗染商店

七月份第一次客房寢具清潔費--太春洗染商店

名片一批--彪達印刷

辦公及教學用」莊國彬)--弘業科技

2017跨校宗教交談系列會議--學者寢具清洗費

Vinaya Studies 郵寄費

Vinaya Studies 印刷補助費

高中營遊覽車」7/2 1大車ǵ7/4 2大車ǵ7/8 3大車)-千豐

學生餐廳啟用廚房Q3瓦斯費--東昇瓦斯行

GC001大講堂地毯因0602淹水造成髒污異味，招商清洗地

毯Ƕ」昕輝工程行)

圖書館除濕機電源改善--旭森工程

第20期學報摘要翻譯費」鄧偉仁)

第20期學報校稿費」張雲凱)

106.06~016.07水電材料費用Ƕ」勤旺五金)

圖書組採購請者薦購西文圖書一批」文景書局)

摘                 要
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編號：209                   法鼓學校財團法人法鼓文理學院

全1頁 第1頁

單位:新台幣元

小  計 合  計

1 869,500

2 8,315

3 17,905,205

4 70,540

5 1,875 18,855,435暑假住宿費收入-林秉榮1875(NO.0061564671)多繳1875元

105推廣中心收費屬106學年度之收入

校外教學活動等預收款項

預收款項明細表

      105學年度

序

號
摘                 要

金    額

專案計畫結餘結轉下學年度(佛教解經計畫109,607ǵ資訊

時代計畫256,459ǵ新修華嚴計畫269,318ǵ智諭老和尚計

畫169,150ǵ心靈環保計畫1,415,275ǵ謝許英基金會計畫

80,429ǵ輔導人員計畫118,474ǵ數位人文計畫868,078ǵ

學海築夢計畫256,000ǵ學海飛颺計畫240,000ǵ梵漢藏計

畫2,796,772ǵ校園景觀維護計畫9,050ǵ大願校史館計畫

670,883ǵ大陸法師短期研修計畫1,410,453ǵ經濟弱勢等

獎助學金計畫6,047,476ǵ校務發展計畫2,624,309ǵ學輔

經費計畫75,772ǵ研究生獎助金計畫408,700ǵ外國學生獎

助學金計畫79,000)Ƕ

106學年度學雜費收入
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編號：209                  法鼓學校財團法人法鼓文理學院

全1頁 第1頁

單位:新台幣元

小  計 合  計

1   316,050

2    19,000

3    20,000

4   700,000

5   500,000

6    40,000

7    25,000

8    75,000

9     6,000

10   236,500

11   100,000

12    89,000

13   335,000

14    50,000

15    30,000

16    50,000

17    35,000

18    15,000

19   100,000

20    15,000

21    15,000

22    60,000

23    25,000

24    35,000

25    20,000

26    15,000

27    10,000

28    10,000

29    45,000

30    10,000 3,001,550

英渥德科技(股)公司-電腦資訊設備押標金轉履約保證金

欣隆資訊有限公司-教學軟體採購案履約保固金(NO.105006)

和田國際有限公司-10/24NO.AZ5539843$15,000履約保固金

力麗科技(股)公司-虛擬化高速大記體運算設備採購案履約保固金

入 (NO.105010) 10/27NO.PQ1257979(土銀長春)

新各界-法印書苑新增冷暖氣機採購案履約保固金

[法印書苑]FB樓2-3樓學生宿舍新加裝冷暖氣-今豪LD7835152(履約

保固金)

環康實業股份有限公司1050831 KC1537994污水處理廠設備操作保

養維護履約金

皓群企業社1050920 DD9334013空週系統保養維護履約金

截至105/7/28餘額-存入保證金-住宿306,750、電卡9,300

英渥德科技(股)公司-資訊組電腦採購押標金轉履約保證金

新加坡商網-資訊網路基礎建設押標金轉履約保證金

博鉅-校園無線網路、電腦機房等押標金轉履約保證金入

105學年第一次電腦資訊設備聯合採購-履約保證金轉保固金

電動車租賃採購押標金轉履約保證金7/13支票號碼：KD7637519

新加坡商網-資訊網路基礎建設履約保證金-補足差額

博鉅-校園無線網路、電腦機房等押標金轉履約保證金入-補差額

英福達-電子公文線上簽核管理系統押標金轉履約保證金

先傑-人事總務會計整合系統採購案押標金轉履約保證

英福達-電子公文線上簽核管理系統押標金轉履約保證金

英福達-電子公文線上簽核管理系統押標金轉履約保證金-補差額

名匠-大願校史館展場設計施工招標案履約保固金

英渥德-電腦資訊設備聯合採購案押標金轉履約保證金

新加坡商網-履約保固金(NO.104007)

存入保證金明細表

      105學年度

序

號
摘                 要

金    額

捷達數位系統(股)公司-多媒體電子海報機案押標金轉履約保證金

非比電腦(有)公司-電腦資訊設備採購(105學年第2次)採購案中尺

寸螢ჿ案保固金

105學年度除濕押標金轉履約保證金-LD7835369華銀南永和11/7

新加坡商網-虛擬化高速大記體運算設備第二階段高速光纖交換器

採購案履約保固金入 (NO.105025) 4/21NO.EX0006378

富域資訊(有)公司-法印書苑無線網路更新採購(無線基地台)案履

約保固金入 (NO.105029) 4/20NO.KT00012421(國泰世華古亭分行)

日昇-電腦資訊設備採購(105學年第2次)採購案筆記型電腦案履約

保固金存現入

富域-法印書苑無線網路更新(控制器授權)履約保固金
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